1.  5.  1 5

第 2補給処契約関連会社 各位

第 2補給処 資材計画部
資材計画課長

令和元年度 第 1回官民意見交換会について

標記について、下記のとおり会社ごと個別の意見交換会を計画しています。つきまし

ては、担当者様の参加をご検討いただきたくお願いします。

言ロ
ロし

1 日時 (基準)
・令和元年 6月 10日 (月 )～同年 7月 16日 (火)9時～ 17時、 1社 30分程度

2 場所
資材計画部庁舎 2階 資材計画課長室

3 対応者
資材計画課長及び各班長等

4 主要議題等
(1)全般
令和元年度予算の執行状況及び補正予算の情報等については、 10月 に計画する
サプライヤー会議でお知らせ します。今回の官民意見交換会では、資材計画課から

の新たな情報 は あ りませ
′
′ソハ

(2)主要議題
ア 調達リー ドタイム短縮に向けた各社の取り組みについて
イ 平成 30年度第 2回サプライヤー会議のアンケー ト結果に対する対応状況
ウ その他、懸案事項及び要望事項について

5 回答
参加を希望される会社のみ、以下の通 り回答をお願いします。

(1)回答様式
別紙様式 「官民意見交換会の参加希望通知」のとおり。

(2)回答期限 (基準)
令和元年 5月 31日 (金 )
(3)回答先 .

第 2補給処 資材計画部 資材計画課 総括班
(4)回答方法
FAX又 は郵送等
(5)実施 日時のお知らせ
個別に連絡いたします。

6 問い合わせ先
第 2補給処 資材計画部 資材計画課 総括班
(ダイレク トイン) 058-382-3525
(FAx)     058-382-4249